
 
 

UCHWAŁA NR XLII/379/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Czarnej 
Wodzie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn.zm.), w zw. z §2 i § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.)  oraz w zw. z §2 pkt 1 rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy Czarna Woda, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu radnego, za 1 kilometr przebiegu - w wysokości stawek określonych jako maksymalne 
w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z  2022r. poz. 2201 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Wody. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/210/2021 Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie z dnia 28 czerwca 2021r. 
w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Schmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2023 r.

Poz. 5600


	Uchwała

		2023-12-07T11:44:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




